
 
Zarządzenie Nr 198/864/12 

Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 16.04.2012 r. 

 
 
w sprawie ustalenia sposobu zagospodarowania nieruchomości gruntowej położonej 
w Koszalinie przy ul. Sezamkowej oraz przedłużenia terminów jej zabudowy. 
  
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z § 8 umowy sprzedaży oraz oświadczenia 
o ustanowieniu hipoteki zawartej w formie aktu notarialnego Rep. „A” Nr 2341/2010 z dnia 
05.05.2010 r., 
 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Ustalić dla nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej ewidencyjnie w obrębie 
ewidencyjnym nr 0026 działką ewidencyjna nr 37/10 o powierzchni 0,1134 ha, położonej 
w Koszalinie przy ul. Sezamkowej, zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego „Gnieźnieńska – 4 Marca” w Koszalinie zatwierdzonym uchwałą 
Nr XIV/159/2011 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 22 września 2011 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2011 r. Nr 123, poz. 2224), jej przeznaczenie: pod zabudowę usługową, 
w ramach przeznaczenia uzupełniającego dopuszcza się wydzielone maksymalnie 2 lokale 
mieszkalne – do 30%  powierzchni budynku usługowego. 
 
§ 2. Wyrazić zgodę na przedłużenie terminów zabudowy nieruchomości opisanej w § 1, poprzez 
ustalenie: 
- terminu rozpoczęcia zabudowy (wybudowanie fundamentów) – do dnia 05.05.2013 r., 
- terminu zakończenia zabudowy (stan surowy zamknięty) – do dnia 05.05.2014 r. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Nieruchomości Urzędu 
Miejskiego w Koszalinie. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta 
Piotr Jedliński 


